
ZARZĄDZENIE Nr 86/2022 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 grudnia 2022r. 

 

W sprawie; nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej.    

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. tekst jednolity z 2022r. poz. 559 ze zmianami ), zarządzam co następuje; 

§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce 

Opatowskiej nakłady inwestycyjne poniesione na zadanie pn; „ Budowa Centrum Opiekuńczo 

– Mieszkalnego w Opatowie „ o wartości 2 878 520,59 zł. ( słownie; dwa miliony osiemset 

siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 59/100 ).   

§ 2 

 Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia PT. 

§ 3 

 Zobowiązuje się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej do 

wprowadzenia poniesionych nakładów inwestycyjnych do ewidencji środków trwałych .  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                  Wójt Gminy 

                          /-/ Adam Kopis 

 

 

 

 

 


